

Hadsund Erhvervsbygninger V ApS

C/O Meelby Klausen Holding ApS, Østerbro 27, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 50 28 29

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Jan Meelby Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Erhvervsbygninger V ApS C/O Meelby Klausen Holding ApS Østerbro 27, Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 50 28 29
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jan Meelby Klausen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Hadsund Erhvervsbygninger A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 717 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	717.470	602
Andre finansielle indtægter	144	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.600	-29
Resultat før skat	672.014	573
3 Skat af årets resultat	-147.841	-126
Årets resultat	524.173	447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	524.173	447
Disponeret i alt	524.173	447

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	2.647.572	2.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.572</u>	<u>2.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.647.572</u>	<u>2.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.007	631
Periodeafgrænsningsposter	8.175	7
Tilgodehavender i alt	<u>305.182</u>	<u>638</u>
Likvide beholdninger	<u>299.245</u>	<u>314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.427</u>	<u>952</u>
Aktiver i alt	<u>3.251.999</u>	<u>3.600</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	524.173	447
Egenkapital i alt	649.173	572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	314.532	294
Hensatte forpligtelser i alt	314.532	294
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.874	105
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.874	105
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.622	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.211	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.847.070	2.318
Anden gæld	203.517	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.161.420	2.629
Gældsforpligtelser i alt	2.288.294	2.734
Passiver i alt	3.251.999	3.600
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125	447	572
Udloddet udbytte	0	-447	-447
Udbytte for regnskabsåret	0	524	524
	125	524	649

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>45.600</u>	<u>29</u>
	<u>45.600</u>	<u>29</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.874	105
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.967</u>	<u>21</u>
	<u>147.841</u>	<u>126</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	2.647.572	2.648
Kostpris 30. juni	2.647.572	2.648
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.647.572	2.648

Selskabets investeringsejendomme består af én industri- og logistikejendom på i alt 3.692 m² beliggende i DK-9560 Hadsund, der blev anskaffet i juni 2010.

Ejendommen er delvist fuldt udlejet til tredjemand i forbindelse med dets ejendomstype som værende lagerhotel.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Opgørelsesmetode	2024
Årlig leje pr. kvadratmeter	77
Udlejningsprocent	33,13
Afkastkrav i procent	11,00

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.648 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 115 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 126 t.kr.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.
Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.874	0	126.874	0
	126.874	0	126.874	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hadsund Erhvervsbygninger A/S, CVR-nr. 29626731, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter, hvilket er oplyst i administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
